

附件 10：报价一览表

投投标报价一览表（包二）

投标单位名称：青海泽越商贸有限公司

单位：人民币(元)

项目名称	投标总报价	交 货 期	备注
海南州州级公安警务技能训练基地运营期 2024 年度集中采购采购项目（第二次）（包二）	大写：肆拾壹万陆仟玖佰肆拾壹元伍角	合同签订后 60 个日历日内	
	小写：416941.50 元		
其他承诺及需要说明的事项：免费质保期 3 年			

注：1、填写此表时不得改变表格形式。

2、投标总报价包括：产品费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装调试费、税金及不可预见费等全部费用。

3、“交货期”是指产品能够交付使用的具体时间。

4、除在投标文件中编制此表以外，投标人应在青海省政采云平台中进行网上报价，网上报价应和此表报价一致，否则以网上报价为准，不接受者投标无效

5、投标总报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则，投标无效。

投标单位：青海泽越商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张二鹏（签字或盖章）

2024 年 9 月 29 日

附件 11：分项报价表

分项报价表（包二）

投标单位名称：青海泽越商贸有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	单炒单温静音灶	鑫泉	1100*1000*800mm (SZCT25-A)	山东博兴县鑫泉厨业有限公司	1 台	5900	5900	
2	炉平台	永兴	400*1100*800mm、 400*1000*800mm	山东永兴厨业有限公司	2 台	980	1960	
3	单头大锅静音灶	永兴	1100*1000*800mm (DZTY720/26-A)	山东永兴厨业有限公司	1 台	11000	11000	
4	双眼低汤静音炉	永兴	1200*600*500mm、 1300*1000*600mm	山东永兴厨业有限公司	1 台	5000	5000	
5	三层六盘电烤箱	永兴	1310*700*1500mm	山东永兴厨业有限公司	1 台	8000	8000	
6	双门蒸饭柜	永兴	1400*600*1500mm (LX-24)	山东永兴厨业有限公司	1 台	7500	7500	
7	电饼铛	永兴	35 型、45#型	山东永兴厨业有限公司	1 台	3000	3000	
8	双层工作台	永兴	1500*800*800mm	山东永兴厨业有限公司	3 台	950	2850	
9	保鲜工作台	王牌	1500*750*800mm、 1500*800*800mm (WP-PL1800)	山东王牌商用厨具有限公司	3 台	3500	10500	
10	双层台面立架	王牌	500*300*550mm	山东永兴厨业有限公司	3 台	600	1800	
11	木面案板	王牌	1500*800*800mm	山东永兴厨业有限公司	1 台	2000	2000	
12	双门发酵箱	王牌	960*700*1860mm	山东王牌商用厨具有限公司	1 台	3000	3000	
13	双动双速和面机	鑫科悦	B30 型	济南鑫科悦炊事机械有限公司	1 台	6000	6000	

14	多功能搅拌机	鑫科悦	B20 型	济南鑫科悦炊事机械有限公司	1 台	5100	5100	
15	压面机	鑫科悦	50#型 (YMZD-500)	济南鑫科悦炊事机械有限公司	1 台	5000	5000	
16	三星水池连柜	王牌	1800*600*800mm	山东王牌商用厨具有限公司	1 台	4000	4000	
17	单星宰杀台连柜	王牌	1200*600*800mm	山东王牌商用厨具有限公司	1 台	3800	3800	
18	洗地龙头	永兴	15 米	山东永兴厨业有限公司	1 台	5000	5000	
19	六门双温冰柜	永兴	1800*700*1900mm	山东永兴厨业有限公司	1 台	10000	10000	
20	油烟净化一体机	王牌	8000*1300*500mm	山东王牌商用厨具有限公司	11 平方	7000	77000	
21	不锈钢上封板	圣天	10600*1000mm	河北圣天管件集团有限公司	11 平方	500	5500	
22	不锈钢上封板	圣天	9000*1800mm	河北圣天管件集团有限公司	16 平方	580	9280	
23	排油烟管	圣天	10000*600*400mm	河北圣天管件集团有限公司	20 平方	2200	44000	
24	排烟变径	圣天	定制	河北圣天管件集团有限公司	4 套	2800	11200	
25	排烟弯头	圣天	定制	河北圣天管件集团有限公司	1 套	2000	2000	
26	风机启动保护器	圣天	1-100KW	河北圣天管件集团有限公司	1 台	3500	3500	
27	双星水池连柜	永兴	1200*600*800mm	山东永兴厨业有限公司	2 台	5400	10800	
28	收餐台连柜	永兴	1200*600*800mm	山东永兴厨业有限公司	1 台	3000	3000	
29	双层工作台	永兴	1800*800*800mm	山东永兴厨业有限公司	1 台	3800	3800	
30	四门碗柜	永兴	1200*500*1800mm	山东永兴厨业有限公司	2 台	2300	4600	
31	电磁煮面锅	永兴	800*800*810+30mm	山东永兴厨业有限公司	1 台	4000	4000	
32	木面案板	永兴	1500*700*800mm	山东永兴厨业有限公司	1 台	4000	4000	
33	五格售饭车	永兴	1800*700*800mm (BWT1500A)	山东永兴厨业有限公司	1 台	2200	2200	

34	双层工作台	永兴	1800*800*800mm	山东永兴厨业有限公司	1台	1500	1500	
35	双门热风循环消毒柜	永兴	1300*730*1900mm (YW-R-D4)	山东永兴厨业有限公司	2台	6100	12200	
36	双门留样柜	永兴	200L	山东永兴厨业有限公司	1台	2200	2200	
37	收餐柜	永兴	1200*600*800mm	山东永兴厨业有限公司	2套	3500	7000	
38	收餐台	永兴	1200*600*800mm	山东永兴厨业有限公司	2台	3500	7000	
窗帘采购								
1	教学用房	美佳丽	3.5*4.4米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	862.4	862.4	综合单价为全费用单价(包括安装及运费、辅料、税金等),尺寸为窗口需做窗帘尺寸,安装时所有采购的窗帘都需要做2倍褶皱。
2		美佳丽	3.8*2.3米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	489.44	489.44	
3		美佳丽	4.2*2.2米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	517.44	517.44	
4		美佳丽	4.4*2.3米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	566.72	566.72	
5		美佳丽	4.6*2.4米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	618.24	618.24	
6		美佳丽	3.1*3.2米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	555.52	555.52	
7		美佳丽	3.1*3.2米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	555.52	555.52	
8		美佳丽	3.1*3.1米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	538.16	538.16	
9		美佳丽	3.1*5米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	868	868	
10		美佳丽	3.1*3.4米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	590.24	590.24	
11		美佳丽	3.1*4米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	694.4	694.4	
12		美佳丽	3.1*3米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	520.8	520.8	
13		美佳丽	3.1*2.6米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	451.36	451.36	
14		美佳丽	3.1*6.9米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	1197.84	1197.84	
15		美佳丽	3.1*2.9米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1副	503.44	503.44	

16		美佳丽	3.1*3.1 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	538.16	538.16
17		美佳丽	3.1*3.2 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	555.52	555.52
18	宿舍房 间窗帘	美佳丽	2.59*3.3 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	60 副	478.632	28717.92
19		美佳丽	2.59*3.2 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	20 副	464.128	9282.56
20		美佳丽	2.59*4.5 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	28 副	652.68	18275.04
21		美佳丽	2.55*3.3 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	24 副	471.24	11309.76
22		美佳丽	2.55*3.2 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	8 副	456.96	3655.68
23		美佳丽	2.4*3.3 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	7 副	443.52	3104.64
24		美佳丽	2.4*3.2 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	2 副	430.08	860.16
25		多功能 报告厅	美佳丽	4.27*5.2 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	2175.992
26	美佳丽		4.27*3.4 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	1422.764	1422.764
27	美佳丽		4.27*6.7 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	2803.682	2803.682
28	美佳丽		4.27*3.4 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	1422.764	1422.764
29	美佳丽		4.27*8.6 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	3598.756	3598.756
30	美佳丽		3.5*6.6 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	2263.8	2263.8
31	美佳丽		3.5*3.6 米	绍兴美佳丽布艺有限公司	1 副	1234.8	1234.8

其他承诺及需要说明的事项：免费质保期 3 年

投标总价

大写：肆拾壹万陆仟玖佰肆拾壹元伍角

小写：416941.50 元

注：1、本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2、行数不够可自行添加。

投标单位： 青海泽越商贸有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人 张一鹏（签字或盖章）
2024年9月29日